O prazo de vigência do presente contrato é da data de sua assinatura até 31 de Dezembro 
de 2018, podendo ser prorrogada sua duração por iguais e ~ucessivos períodos, limitada a 

sessenta meses, conforme art. 57 Inciso ll da lei 8.666/93. · 

CLÁUSULA QUINTA- DO VALOR CONTRATUAL 
05.01. O valor global do presente termo é de R$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais), 

11 (onze) parcelas de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). 

05.02. No valor acima estipulado já estão inclusos todas as taxas, encargos, impostos, tributos, 
seguros e demais despesas inerentes a prestação dos serviços. 

CLÁUSULA SEXTA- DA FORMA DE PAGAMENTO 
06.01. O pagamento será efetuado pela Câmara Municipal de Ipueiras, após os serviços serem